ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2009 г. N 62

О СОЗДАНИИ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ "ГАРАНТИЙНЫЙ ФОНД МАЛОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях повышения доступности кредитов для субъектов малого предпринимательства, Правительство Курганской области постановляет:

1. Департаменту экономического развития, торговли и труда Курганской области (Болтнев Н.И.) выступить учредителем некоммерческой организации "Гарантийный фонд малого предпринимательства Курганской области" и утвердить устав некоммерческой организации "Гарантийный фонд малого предпринимательства Курганской области".

2. Финансовому управлению Курганской области (Перминова Е.А.) обеспечить финансирование расходов по формированию имущества некоммерческой организации "Гарантийный фонд малого предпринимательства Курганской области" в размере 8560000 рублей согласно ассигнованиям, предусмотренным Законом Курганской области от 1 декабря 2008 года N 414 "Об областном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов" на расходы по целевой Программе Курганской области "О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Курганской области на 2009 - 2011 годы".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области - директора Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области Болтнева Н.И.

Губернатор Курганской области
О.А.БОГОМОЛОВ